
  ZARZĄDZENIE NR 127/2011 
PRZEYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 25 maja 2011 roku 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu kultury fizycznej.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,                     
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz. 675 ), w związku z art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  Po zapoznaniu się z propozycją podziału środków przedłożoną przez Komisję 

Konkursową, powołaną Zarządzeniem Nr 2/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 4 stycznia 2011 roku w celu przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej  „Organizacja sportowych 
wyjazdów zagranicznych dzieci i młodzieży z terenu miasta realizowanych w roku 2011”  
przyznaję dotację ze środków przeznaczonych na finansowanie w roku 2011 w ramach 
budżetu Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki następującym podmiotom:  
 

1. Klub Sportowy „ASTER” 
ul. Głowackiego 35/37 m 7 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
 

Nazwa zadania:„Mistrzostwa Świata w Tańcu Sportowym – Węgry 2011” 
Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 6.000 zł. 
 

2. Uczniowski Klub Sportowy „Mazovia” 
ul Niska 81 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
 

Nazwa zadania: „Turniej piłki nożnej Aalborg City Cup 2011” 
Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 2.500 zł. 
 

3. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „DARGFIL” 
ul. Stolarska 21 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
 

Nazwa zadania: „ Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej dziewcząt w Hamm” 
Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 4.500 zł. 

 
 



4. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „DARGFIL” 
ul. Stolarska 21 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
 

Nazwa zadania: „Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Młodziczek Baltic Cup 2011” 
Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 3.500 zł. 
 

5. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „DARGFIL” 
ul. Stolarska 21 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
 

Nazwa zadania: „ Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Kadetek Brno 2011” 
Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 3.500 zł. 
.  
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego Panu Waldemarowi Wendrowskiemu. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega umieszczeniu na 
oficjalnej stronie internetowej, tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 


